NEW COIR%,»  MIG TORCH WATER COOLED ERGON MHS 601 SPRING PINS ~ MIG

WIRE CONDUIT FOR ALUMINIUM
21 B 23 1
27 cno (R—D
Bz 601 TAAAAAAVAAVAAAAIAAY
| [vension| Power AT 60% ‘mm SPEENo k| = e ~ DESCRPTION S|
[CERSSHRn GO MIX J 02ER601.3 | TORCIACOMPLETAMHS 601 mt3 - COMPLETE MIG TORCH MHS 601 mt.3 |
I e :3: | heo V2ERG0T4  TORCIACOMPLETA MHS 601 mtd - COMPLETE ) MIG TORCH MHS 601 mt.4 _
I | 500A-450 A | 02.ER.601. 5 [TOHCIA\ COMPLETA MHS 5131 mt5 - COMPLETE MIG TORQH_MI'_IS 601 mt5 e ___1'__
i ] I
 M8x30 STD | Part No [ DESCRIPTION 'PAGK: [ m8xan Part No ] DESCRIPTION |PACK]
02,01 Mssuos "Punta MEx30 8 0,8 - Contact tp M8X30 00,8 100 | Special LAY 0201.M83008AG | Punta M8x30 8 0,8 l Contact i M&x30 0.0.8 | 100 |
1 0201MB3009 | PuntaM8x30 80,9 - Contacttip MBx30.0 09 | 100 | ’ 02.01MB30094G | Punta MEx30 80,9  Contacttip MBX3000.9 | 100 |
0201M83010 | Punta M8x30 1,0 - Contacttip M8x30.0 1.0 | 10 j'ﬁéﬁﬁéwmm | Punta MEx30 0 1.0 { Contact tp M8x30 010 | 100 |
w 02.01.M83012 Punta M8x30 81,2 - Contact tip M8x30 8 1 2 | . m | 0201M830124G | Punta M8x30 81,2 - Contact tip M8x30 012 | mu
0201M83014 | Punta M8x30 81,4 - Contact tp M8K30.0 1 : 0201.M83014AG | Punta MBx30 81,4 | Contact i M8x30 0 1.4 | 100 |
02,01 M83016 Punta M8x30 61,6 - Contact tip M&x30 0 1.6 | 100 . 0201MB3016AG | PunlaM8x308 1,6 + Contact tp MBXG0 16 | 100 .
02.01.M83020 | Punta M8x30 820 - Contact p M8X30 0.2.0 | 100 [ ' 3 | =
02.01.M83024 Punta M8x30 82,4 - Contact tip M&x30 82,4 | 100 [ ]
[ M8x3a0 CUCRZR Part No I DESCRIPTION [Pack] mex30 Part No ' DESCRIPTION [PACK]
0201 MB3008H | Punta M8x306 08 - Contac Contact tip M8x308 08 | 100 [ NeAplEieind 02.01.M83008N Puma M8x30 60,8 I Contact tip M8x30 00,8 [ 100 ]
1 02.01.M83009H Pu 0809 - Contact tip M8x30 80,9 | 100 1 0201.M83009N | Punta M8x30 80,9 + Contact tip M3x30 80,9 | 100
0201MB3010H | PuntaM8x30 91,0 - Contacttp M8X30.0 1.0 | 100 | o= 0201MB3010N | Punta MBx30 81,0 | Contacttip M&x3001.0 | 100
m 0_2 0_1 M33U12H Punta M8x3081,2 - : C_D_I'ltaElEp_M_ﬁ)ﬁD 81,2 ﬂ : _02 _,l.\.d_sgm 2_N"_ PI.II'Il& M8x3081,2 - Cuntacl tip M8x30 @ 1,2 | 100
02.01. MB30NH ] Punta Ma.‘tsﬂ ﬂ 1,4 - Contact tip M8x30 81,4 _:I_UEI I : 02.01,M33014N. | Punln_ M.ﬂl.:!ﬂ 8 1.4 I _cn_ni_acl tip MMU ﬂ 1 A ] 100 |
02.01. M33U|GH Pl.lllla MEx3081 6 COI’ITEICI tip M8x30 ﬂ 1.5 100 02.01.MB3016N Punta Msﬂo g1 ﬁ Contact tip M8x30 8 1.6 | 100
0201MB3020H | PuntaM8x30 820 - Contacttip MBX300.2.0 | 100 | [ T =
_  [ocomsioz [ Puntamexa 8 2.4 - ComacttpMBG002:4 [ 100 (a5 Riho | DESCRPTON TPACK]
(MBxs0 | Paho : DESCRPTION [PACK] | 1“’““"'" How |0201M83010T | Punta M8x30 81,0 | Contact tip M8x30.0 1,0 ] 100
o N—_— 0201MB3008AL | Punta M8x30 B 0,8 - Contacttp M&x300 08 | 100 ] R« | 0201.M83012T Punta M8x30 81,2 + Contact ip MBx30.01,2 | 100 |
1 0201.M83009AL | Punta M8x30 80,9 - Contact tip M8x30.0.0.9 | 100 | () pxcomm | 0201M83014T | Punta M8x30 81,4 | Contactip MB30 0 1.4 | 100 |
0201MB3010AL | PuntaM8x30/81,0 - Contactp M8X3001,0 | 100 ] NG "0 (0201 MB3016T | Punta MBX30 81,6 | Contacttp M&X300 1.6 | 100 |
QD |0201.MB3012AL | PuntaM8x3081,2 - Contact tp MBx300 1.2 | 100 | M8X30 CUCRZR oo
0201M83014AL | Punta M8x30 61,4 - Contacttip M8K300 1.4 | 100 | :'"“”a%% [0201.M83010TH | Punta M8x30 81,0 + Contact ip M8x30.01,0 [ 100 |
0201.MB3016AL | Punta MBx30 81,6 - Contact tip M8x30 81,6 | 100 | 0201.M83012TH | Punta M8x30 81,2 + Contacttp M8x30 01,2 mu
02.01M83020AL | Punta M8x30 82,0 - Contacttip M8x30 02,0 | 100 ] '@\ ovecowrar | 02.01MB3014TH | Punta M8x30 81,4 | Contact tip M8x30 0 1.4 l mo
0201.M83024AL | Punta MBx30 82,4 - Contact tip M&x30 02,4 | 100 | _ & MO 5 01 ME0T6TH | Punta MEX30 8 16 1 ConlactipM8K300 1.6 | mo
[ ITEM j PartNo | DESCRIPTION DHIGINAL REF. PACK |
' 2 IR 1 02-,0-2.50-1 :1EN 'Ugelln conico nichelato @ 16 mm. - Adjustable conical nozzle @ 16 mm. Nickel plated ' 10
! 02.02.501.19N | Ugello cilindrico nichelato 8 19_m!'r_|._ S __Aql'_qs_lgble cylinc_i_rit_:al nozzle @ 19 mm. Nicl;g_l p!atgit_l_ | SER 1 10
| B =i R | | l
5 0205501 | Diffusore STD - Gas diffuser Standard ' [ 50
102.05501.K | Diffusore ceramica e o Goramic Gasllifusr - | S - S i o [ 10 |
| 02.05.501N | Diffusore nero - Gas diffuser black 50
._ 10205501 | Diffusore gas special marrone - Gas diffuser special brown [10]
% | 02.05501C | Supporto punta corto L=25 STD - Tip holder short L=25 STD ' | 50
o250, | St o L=29 S o SRF RS [
|
_ IE— | 0203501V | Rondella !solanle verde - Washer green . [ 100]
| 5 mﬁ 02.03.501 Rondella isolante - Washer ; | _ ] [_]o .
5 ¥ / [.12;0_5.-591__.__. Jronce™SBRg _ - Conductortwbe 5 =

02.08.ER.20RI | Impugnatura ergon incavo @ 20 mm. - Ergonomic handle @ 20 mm. e ] g

| 9 | z
[ n 02.08.ER.01 Vite per impugnatura - Screw for ergonomic handle - i 1
5 [Tt uz .08, ER qz_ __| Ghmr_gys,r_ |_|!1_pu_gnat_ura T Housmg forhandle i
: | 02.09.ABZN | Pulsante interruttore nero - Blach Trigger std

| J

. \ 02.09.ER | Pulsante interruttore lungo - Long trigger ' ' T [
; 8 Se v Ths | 02.09ER3 _Pu!santelnterruttm lungo con 3C - Long trigger with switch 3 contacts

m NEW COIR S.p.A. is in no way affiliated with BINZEL". The parts advertised for sale are not genuine BINZEL" parts, but are parts made for and by NEW COIR S.p.A.
Reference to BINZEL" machine, torches and numbers are for your convenience only. We reserve the right to substitute genuine BINZEL" parts in place of NEW COIR S.p.A. parts.



Part No

02.144.ERH

02.144M.92

| Supporto snodo
Mollone anteriore

DESCRIPTION

- Joint
- Spring [

|ORIGINAL REF. PACK |

- Cable assembly cpl. mt. 3
- Cable assembly cpl. mt. 4.
- Cable assembly cpl. mt. §

- Power cable mt.3

02.20.601.3 Pacco cavi completo mt. 3

102206014 | Pacco cavi completo mt. 4 P
102206015 | Pacco cavi completo mt. 5

1 02.24.601.3 [ cavo porta corrente ritorno H20 mt.3
102246014 | Cavo porta corrente ritorno H20 mt.4
"02 246015 Cavo pum corrente ritorno H20 mt.5
10245501 | Raccordo maschio cavo p.c.

' 02.45.E501 Raccordo femmina cavo . c 7
VABS01 [Wancate
VA.GP9.12.N Tubo per cavo pnrla corrente H20 al mt.
02 21 501.3 [Tuho pnna guaina spirale mt.3
02.21.501.4 Tubo porta gﬁgﬁfé -s-p_lfale mt.4

| 102215015 | Tubo porta guaina spiralemt.5

| 02.PG. 501.A Raccordo porta guaina anteriore

,[ 02.PG501P "Ra'céﬁr'dd  porta guaina posteriore

| VA.B20 Manicotto

(VAPG58 | Tubo porta guaina @ 5,5x8,5 al mt.

 VA.GH.58.8.
VA__GH SBBR
VA.GH. 58 R

VA GH.58RR

- Powercablemtd |
- Power cable mt.5
- Maratmmgforpc |

i1 1

- Female f|ttlng fur P c.

- Seewe =50

- Hose for power cable H20

- Wire conduitmt3
- Wire conduit mt.4
- Wire conduit mt.5 |

- Mal fitting front wire conduit

- Male hmng back \WFB cnndurt
- Sleeve
- Hose for wire conduit @ 5, 05, 5x8, 5

| Tubetto mandata H20 blu @ 5x8 PVC al mt

| Tubetto mandata H20 trecciato blu @ 5x8 al mt.

Tubetto ritorno H20 rosso @ 5£8 PVC al mt,

| Tubetto ritorno H20 trecciato rosso H 5x8 al mt. b Waler-out hose redﬂ 5x8 ruhher_ over _tIr_ai_q!z_d =

- Water in hose blue @ 5x8 PVC

- Water-in hose blue @ 5x8 rubber over braided

- Water-out hose red @ 5x8 PVG

pepm. |

_1_‘_ SroiE

pe‘-'ml:': s

e I ==

|
permt 100 mt]
per mt, 100 m,
per mt.| 100 mt.
per mt.| 100 mt
per mt. 100 mt
| | 100
100
| | 100 |
G o
R
| 100 |

|

o
40 |

VA GH.58.N _ Tubetto Gas nero @ 5x8 PVC al mt. - Gas hose black @ 5x8 PVC
[02.30.501.3 | | Fascetta doppia tubetto gas 68,7 - Clampdoule 887 |

02.30.501.1 | | Fascetta doppia tubetto H20 8 9,5 - Clamp double 09,5

02.30.501.2 Fascetta duppia fubetto HZO}anaccu rapidu B 1D 5- Glamp double @10,5 l

02. 35 501 | Attacco rap:d_o mgschm per tubetto H20 @ 6 - Quick connector male @ 6
| 02.40.501 b b Attacco rapldn femmina a panneﬂa G 6 - Quick connector female @ 6
[va.cv. BP | Cavetto comandi bipolare al mt. - Control wire per mt.
[01.244M | Faston interrutore - Faston for anatomic switch =
| VA. AQB}P Faston maschio cilindrico - Faston male
' VA.PR.25.28 [ Procavo in gomma telata 2628 al mt - Outer cable cover @ 25x28

|VAPR.28.31 Procavo in gomma telata @ 28x31 al mt. - Outer cable cover @ 28x31 per mt.

| <o’y bl 2o ] {

L_... S5 ________..____._J. bt I Il
02. 04 501. N3 Guama guldallln nuda std @ 1 2_16n1_13_ 2 Steel Imer std 012-16m.3
| 12 2@1 ﬁ_ Elill!a gyld_:_i!llu _nflg_a_sid g1,21 ,6mt. 4 - Steel liner std @ 1,2-1,6 mt. G

02.04.501.N5 Guaina guidafilo nuda std @ 1,2-1, 6mt.5 - Steel liner std @ 1 2-1.6mt. 5

02 04 501 NGS | Guaina guidafilo nuda @i 3,0 filo 1,6- 2 4 mt.3
Guaina guidafilo nuda B 3,0 filo 1,6-2,4 mt. 4

02.04.501.NG4

- Steelliner @i3,0fio 1,6-24mt.3 |

- Steel liner @i 3,0 filo 1

|02.04.501.NG5 | Guaina guidafilo nuda 8i 3,0 filo 1,6-24 mt.5 - Steelliner Gi3,0fl0 1,6-24mt.5 | | |
[02.04.AL | Guaina guidafilo per alluminio mt. 4,5 - Wire conduit for Aluminium mt. 4,5 _‘__ o ' _
|02.04AT ]I:apocorda - Nut for wire conduit for Aluminium [ ]_ el |
02.04.ALS | Guaina gunlalllu |wr alluminio mt. 5,5 - Wire conduit for Aluminium mt. 5,5
FOR OTHER LINERS FOR ALUMINIUM LOOK AT PAGE 79
o m”” Hl | | il ,E - ] 02.30.01 | Mollone posteriore e - Cable support spring & =) =
_ e wens Vo | 02.30.02 | Manicotto per mollone - (able protector grommet
[23 o |023003 [ Scatola posteriore 3 - Commectorcase | ]
ﬁ 02.30.091 | Vite per scalola posteriore Screw | S t|
24 ‘ 023004 [Ghiera = b L o e 0
[ 02.30.501.5 Curpo torcia pastemre spineh‘e mobili gl EURO connectur H20 SPRING PINS '
02.30.06 | Dado - Liner nut : [ [ ] e
102.30.08 0-RING - 0-RING e P
[VAAGYP | Faston femmina cilindrico - Fastonfemale =] [ o]
1_3 §0_08_1 Spinetta mobile - Spnng pin '
1 13.30.08H ] Corpo torcia post. SAF® spine mobili - Euro connecior Hz0 S_AF@’ spring pins |



	056
	057

